СОВЕТ ОКТЯБРЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КРЫЛОВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от __24.07.2015___  №__61___

ст-ца Октябрьская

 О внесении изменений в решение Совета Октябрьского сельского
поселения Крыловского района от 21.11.2014   № 18  «Об установлении
земельного налога на территории Октябрьского сельского поселения

Крыловского района»

В соответствии с главой  31 Налогового кодекса  Российской Федерации,
Федеральным законом от 6 октября 2003 года  № 131   «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом
Октябрьского сельского поселения Крыловского района, Совет Октябрьского
сельского поселения    Крыловского района  р е ш и л:

1.Внести в решение Совета Октябрьского сельского поселения
Крыловского района от 21.11.2014 года № 18 «Об установлении земельного
налога на территории Октябрьского сельского поселения Крыловского района»
следующие изменения:

 1.1. Дополнить решение  пунктом 7  следующего содержания:
 «7. Установить налоговые льготы в следующих размерах:

 - 50 процентов в отношении одного объекта налогообложения (земельного
участка, находящегося в собственности и не используемого в
предпринимательской деятельности ) – для многодетных семей, имеющих трех
и более детей, определенных в соответствии со статьей 2 Закона
Краснодарского края от 22.02.2005 № 836 «О социальной поддержки
многодетных семей в Краснодарском крае» (с изменениями и дополнениями).
 Документами, подтверждающими право на налоговые льготы, являются:
-  паспорт или иной документ, удостоверяющий личность заявителя и
подтверждающий его место жительства на территории поселения;
свидетельства о рождении детей; документ с места жительства заявителя о
составе семьи, подтверждающий совместное проживание с ребенком.

 Налогоплательщики, имеющие право на налоговые льготы, должны
представить документы, подтверждающие такое право, в налоговые органы по
месту нахождения земельного участка, признаваемого объектом
налогообложения, в налоговый орган в срок не позднее 1 февраля текущего
года, либо в течение 30 дней с момента возникновения права на льготу».
 1.2. Пункты седьмой, восьмой, девятый, десятый считать соответственно
пунктами восемь, девять, десять, одиннадцать.

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на
председателя депутатской комиссии Совета Октябрьского сельского поселения
Крыловского района по вопросам экономики и бюджета Е.М.Овсиенко.

3. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Авангард».
4. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2015 года, но не ранее

чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования.

Заместитель председателя
Совета Октябрьского сельского
поселения Крыловского района                                                               А.А.Кузема

Глава Октябрьского сельского
поселения Крыловского района                                                                 Г.И.Копыт